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“Det Grønne Hus” besøger os        mandag   5.  februar 
Styrk din krop generalforsamling   mandag   5.  februar  
Køkkenmøde                                     tirsdag   6.  februar 
Glasværksted tirsdage i februar        tirsdag   6.  februar 
Vi spiser sammen                             onsdag   7.  februar 
Banko                                                 fredag   9.  februar 
Rådsmøde                                        mandag  12. februar 
Valentins dag med kager                   onsdag  14. februar 
Generalforsamling                          mandag  19. februar 
Det grønne køkken holder møde      tirsdag  20. februar 
Banko                                                 fredag  23. februar 
Fastelavnskoncert                             søndag  25. februar 
Harmonikabanden spiller               mandag  26. februar

Forsidebilledet: Madmændene, som tryller med store kulinariske oplevelser 
på Nordstjerneskolen, inviterede “special guests” og dem selv, til årets dej-
lige julefrokost, hvor de endda selv stod for opvasken.....

Lidt om det blad du sidder med og begynder at læse i. 
Som den opmærksomme læser allerede har opdaget, eller snart vil op-
dage, er denne udgave af vores blad ikke helt magen til i udseende, 
som de mange foregående blade.  
Det er der selvfølgelig en forklaring på. Da det er et 25. jubilæumsår 
for bladet, synes jeg der skulle ske noget og derfor er udseendet frisket 
lidt op. Det er blevet lidt smidigere i skrifttyperne og der er lavet nye 
overskrifter på de forskellige “headers” til artikler og noter. 
Hen ad vejen vil jeg også bringe noget omtale og stof, samt billeder af 
nogle af de gamle blade som er udgivet her i centret. 
Og ja- indrømmet; Måske er der også en anden anledning til det nye 
udseende. Min computer gik ned og jeg mistede mine programmer, 
bla. dem jeg plejer at bruge til at lave blad med og de nye programmer 
kan ikke enes med de gamle, så hele molevittet er lavet forfra.  
Håber du stadig gider læse bladet. Mange hilsner fra Ole Hansen.
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Fredag d. 9. februar kl. 10.00 - 12.00 
 i salen.                                Vel mødt !

Har du lyst at gå til patchwork ?  
Der 2 ledige pladser onsdag formiddag i ulige uger. 
Vi syr i hånden.

Nyt fra IT holdene. 
Vi lukker vores åbne datastue torsdag efter- 
middage kl. 14,30-15,30 og Windowsholdet ved Erik  
hver anden onsdag eftermiddag.  
De øvrige hold kører videre som planlagt. 
Hold også øje med om der dukker noget andet op.

Kære alle 
Nu er vi kommet rigtig godt i gang med det nye år,  
ovenpå en hvid, blid og stille januar start.  
Det er der jo også en vis hygge ved, - at komme ud  
og blive ”bidt” i næsen og bagefter hjem i sofaen med en kop varm 
kakao eller hvad man nu hyger sig med. 
Men nu er vi klar til de sidste vinter-aktiviteter og godt i gang med at 
planlægge forår og sommer.  
Og som I nok har bemærket har vores blad også fået et nyt udtryk.... 
  
Også en stor velkomst til alle nye brugere her i 2024. Vi glæder os til 
at I bliver en del af vores center.  
Hvis I har ideer eller ønsker til nye aktiviteter, må I endelig sige til. 
Velkommen til alle                                                           Lis
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Vores spanskhold for øvede mangler en  
underviser. Vi er 7 deltagere på holdet der mangler  
en vejleder/underviser. Er det dig ? 
Vi mødes tirsdage kl. 14.00 - 16.00 
Vil du høre mere om vores niveau, så ring til Susanne 51 80 22 48.  
Vi håber at høre fra dig. 
  
Spansk for lettere øvede, mangler også. Vi har pt. 4 der gerne vil gå 
til spansk, men vi mangler en underviser. Er det noget for dig, hører 
vi gerne fra dig. Kom og få en snak med Lis.

Vi søger en vejleder til vores engelskhold  
mandag eftermiddage kl. 13.00 - 15.00. 
Vi er lettere øvede og mangler en til at sætte os  
i gang med engelsk konversation og lidt grammatik. 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Mandag den 5. februar kl. 10.00  
får vi besøg af Det Grønne Hus’ personale. 
Vi giver en rundvisning efterfulgt af kaffe og boller. 
Stor tak til “Det Grønne Hus” for alle deres mange donationer.

Fint besøg

udkommer een gang om måneden.  
Bladet optager artikler, indlæg, beretninger,opslag mv.  
Deadline til næste nummer er den 15. i måneden. 
Stof afleveres på kontoret, eller sendes pr. e-mail til:  
programudv@gribskovseniorcenter.dk 
Ansvh. redaktør: Lis Ahrendt Laursen.  
Grafik, layout, redaktion og sats: Ole Hansen.  
Tryk: Gribskov Kommune. Bladet er gratis.
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I februar laver vi blomster i alle former. 
Alle torsdage 10.00 - 14.00 
Blomster i crepepapir, i papir, i stof eller garn. Kun fantasien sætter 
grænser.   
De kan bruges til at skabe smukke, evige buketter eller til at dekorere 
æsker, kort, gaver, bordpynt eller andet.  
Kom forbi det kreative hjørne og lad dig inspirere, og til at skabe 
smukke, sjove, fine blomster i alle former.  

Vel mødt - Johanna

Tirsdag den 6. februar kl. 13.00 afholder vi køkkenmøde 
Kom og vær med, vi afslutter med en lille nytårskur.

Mandag den 5. februar kl. 12.30 afholder ”Styrk din krop”  
generalforsamling i salen.

Tirsdag den 6. februar kl. 10.00 - 15.00 og alle tirsdage i februar er 
glasværkstedet i gang. Meld dig til på tavlen. Vi kan være 6 deltagere. 

Mariane og Lis

Onsdag den 14. februar fejrer vi Valentinsdag. 
Kagekøkkenet byder på Valentinskager. Kom og smag

Valentinsdag

Mandag den 12. februar kl. 12.30  
har vi rådsmøde med forberedelse af generalforsamlingen.
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”Vi spiser sammen” er for alle 60+ og førtids- 
pensionister i Gribskov Kommune. Der kræves ikke  
medlemskab af vores centre, så inviter gerne en ven  
eller nabo med. Arrangementet starter kl. 17.00 og vi serverer  
maden mellem 17.00 og 18.00 og der er kaffe bagefter, som vanligt. 
 
 
 
 
 
 
Prisen er kun 95,00 kroner incl. kaffe  
Husk at købe din billet senest dagen før ! 
HUSK: Du kan også ringe til centret og få en spisebillet lagt til side....

Vi spiser sammen på: Gribskov Seniorcenter Helsinge 
Onsdag den 7. februar kl. 17.00 - 20.00

Menu: Brunkål med tilbehør 
Dessert: Citronfromage m/flødeskum

Her er en rigtig god idé. 
Vil du gerne sende og modtage en lille morgenhilsen fra en god ven, 
et familiemedlem eller andre? 
Flere og flere tænker over og bliver bekymrede for,hvis uheldet er ude, 
hvor længe går der så før nogen savner en og man bliver fundet.  
Det kan man faktisk afhjælpe på en meget fin og nem måde. 
 
Vælg en du kender og spørg om vedkommende vil være din morgen-
hilsenven. Udveksle telefonnumre med hinanden og aftalt f.eks. at 
inden kl. 10 om formiddagen sender man en lille hilsen eller emoji til 
hinanden.  
Hvis man ikke modtager en hilsen, ringer ens morgenven op og hvis 
der ikke svares ringer man videre til det nummer man har fået på 
nærmeste pårørende, eller hvem der har en nøgle til ens lejlighed 
/hus. Dette virker begge veje. 
 
Udover at det er en ekstra tryghed er det også rigtig hyggeligt med en 
lille hilsen om morgenen fra en man kender, en god start på dagen.

SEND en morgenhilsen
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Mandag den 19. februar kl. 14.00  
afholder Centret den årlige generalforsamling.  
  
På valg er:  
Leif Hansen, Kirsten Nielsen og Flemming Rummelhoff. 
Er du interesseret i at være med i rådsarbejdet, kan du skrive dig på 
opstillingslisten. 
 
Vi skal bruge minimum 4 deltagere (3 til rådet og en suppleant) 
 
Du kan se dagsordenen og vedtægter ved opstillingslisten. 
 
Brugerrådets opgaver: 
- Vi afholder rådsmøde en gang om måneden om bl.a. nye tiltag. 
- Vi afholder brugermøder en gang om måneden, hvor vi også  
koordinerer det praktiske 
- Vi holder vedtægterne ajour. 
- Vi ajourfører husreglerne 
- Vi fastsætter tidspunkter for underholdning, fester, sportsevents,  
foredrag m.m. i samråd med aktivitetsudvalget. 
- Vi samler oplysninger så vi kan orientere brugerne om relevante  
møder på kommunen eller andre steder. 
- Vi er med i erfa-gruppen, der består af ældreforeninger i  
Gribskov kommune. 
- Vi deltager, og repræsenterer centret, når der kommer gæster og  
grupper på besøg. 
- Vi behandler brugernes forslag med respekt og til alles bedste. 
- I samarbejde med aktivitetsudvalget arrangerer vi specielle  
aktiviteter i løbet af året 
- Kassereren laver regnskab, indsætter penge i banken, holder  
styr på regnskabet, samt laver årsregnskab til generalforsamlingen. 
- Vi sørges for pressemeddelelser til Ugeposten, Frederiksborg Amtsavis  
og opslag på vores facebookgruppe. 
- Desuden påtager rådet sig forefaldende opgaver efter behov. 
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Tirsdag den 20. februar kl. 13.00  
Det Grønne køkken - interessemøde i Fløjen....    
Er du interesseret i at være med til, lære mere om, få tips og trick til 
det grønne køkken?  
Og samtidig i hyggeligt fællesskab kreere lækker grøn mad?   
 
Vi tænker både grønne varme retter, lækre salater og grønt tilbehør til 
mere sundhed og velsmag i hverdagen.   
 
Hvis du er interesseret så trop op. Så snakker vi mere om hvordan 
gruppen og konceptet skal være.Måske har DU noget du vil bidrage 
med? Har du ideer, tanker. Der er flere muligheder, som det kunne 
forløbe på, så vi har brug for dig til at få skabt en skøn madklub.  
Glæder mig til at komme i gang. Johanna

Fredag den 23. februar kl. 16.00  
er 18 ”madmænd” i gang med en 2 retters menu  
på Nordstjerneskolen - rigtigt lækkert. 
  
God fornøjelse.

Vores velspillende orkester  
leverer musikken til syng-sammen: 
mandag d. 26. februar fra klokken 13.30 til 15.30.  
De har festligt blandet nye og gamle sange til os.  
Som vanen tro, er der kaffe og lækker kage i pausen, samt plads til at 
snakke og hygge sig sammen.  
Prisen er kun 15,- kr. for kaffe og kage.
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Fredag d. 23. februar kl. 10.00 - 12.00 
spiller vi igen.                                Vel mødt !

Nyt fra selvtræning. 
Vi er lige nu i gang med at undersøge hvor der er  
foreningsfitness, med kontaktoplysninger og priser. 
Jeg sender en nyheds.mail ud når det er undersøgt,  
og oplysningerne kommer også med i næste  
udgave af vores blad.                                                            Hilsen Lis 

Søndag den 25. februar kl. 15.00 - 17.00 
afholder vi igen i år vores store koncert i 
Gribskov Kultursal ved gymnasiet i Østergade. 
Da vi er kommet lidt langt hen på det nye år er  
koncerten denne gang en Fastelavnskoncert, men det 
betyder faktisk ikke så meget, da musikker bliver ligeså festlig som 
den plejer at være. 
Vi har været så heldige, at vi igen har fået TRUT BrassBand fra Valby i 
København, under ledelse af deres dygtige og hyggelige dirigent Søren 
Elith Sørensen til at komme og orkestret er klar med et helt nyt reper-
toire til os. 
Temaet i år er Giro 413 og de vil spille et udpluk af de mange dejlige 
melodier og sange, som i tidens løb er ønsker søndag efter søndag i 
radioen. Vi skal nynne med på skønne melodier, lige fra melodi-
grand-prix, store swingklassikere, musikals og sange fra de store dan-
ske personligheder og komponister. Ja- der bydes på en musikalsk 
rundtur i Danmark,- og det store udland. 
 
Ole Hansen vil igen kæde det hele sammen med små historier og 
måske en enkelt morsomhed. Køb allerede din billet nu til kun 125,- 
kr. og få en kæmpe oplevelse med stort orkester og messingklang.



10 www.gribskovseniorcenter.dk

Har du spørgsmål ? Få svar på kontoret på 2.sal  
eller i vores reception. Centrets telefon: 7249 9175
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